PSEN sI-1.0fm 1.1 1actuator

Sistema de proteccion de puertas magnético seguro para

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

570622

aplicacioneshasta SIL3/PL e/cat. 4 Fuerza de retencién magnética de 1000

Datos técnicos

Certificaciones:

Principio sensor:

Tipo de encriptado:

Grado de proteccion, carcasa:
Dimensién Ancho:

Dimension de altura:

Dimension Profundidad:
Peso bruto:
Peso neto:

Temperatura ambiente:

Accesorios opcionales
570550

CE;cULus Listed;EAC (Eurasian);TUV;FCC;IC

Transpondedor
encriptados
IP67

52.0 mm

188.0 mm

22.0 mm

670 g

590 g

-25-55°C

PSEN sl bracket swing door

N (proteccion delproceso), encriptado: encriptado, IP67, contenido del
embalaje = 1 accionador free-moving

570551

PSEN sl bracket sliding door
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PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

540312 PSEN screw M5x20 10pcs
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